 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
DFRF10A30CT [DACHANG]
Plastic Ultra-Fast Recover Rectifier Reverse Voltage 200 to 600 V Forward Current 10 A; 塑料超快恢复整流器反向电压200〜 600 V正向电流10 A
	元器件型号：	 DFRF10A30CT
	生产厂家：
	    RUGAO DACHANG ELECTRONICS CO., LTD
	描述和应用：	Plastic Ultra-Fast Recover Rectifier Reverse Voltage 200 to 600 V Forward Current 10 A
塑料超快恢复整流器反向电压200〜 600 V正向电流10 A
	PDF文件：	总2页 (文件大小：126K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：DFRF10A30CT参数
	生命周期	Contact Manufacturer
	包装说明	R-PSFM-T3
	Reach Compliance Code	unknown
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8541.10.00.80
	风险等级	5.34
	其他特性	LOW POWER LOSS
	应用	EFFICIENCY
	外壳连接	ISOLATED
	配置	COMMON CATHODE, 2 ELEMENTS
	二极管元件材料	SILICON
	二极管类型	RECTIFIER DIODE
	最大正向电压 (VF)	1.3 V
	JEDEC-95代码	TO-220AB
	JESD-30 代码	R-PSFM-T3
	最大非重复峰值正向电流	100 A
	元件数量	2
	相数	1
	端子数量	3
	最高工作温度	150  °C
	最低工作温度	-55  °C
	最大输出电流	5 A
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	FLANGE MOUNT
	最大重复峰值反向电压	300 V
	最大反向电流	30  µA
	最大反向恢复时间	0.04  µs
	表面贴装	NO
	端子形式	THROUGH-HOLE
	端子位置	SINGLE
	Base Number Matches	1
	DFRF10A40CT
	DFRF10A60CT
	DTC114YSA
	DTC114YE_12
	ES14M
	GBU6005_11
	MM3Z47VCW
	30KP130C
	30KP130CA
	30KP200C
	30KP200CA
	30KP280CA
	30KP280C
	DRO10000A
	150U100D
	150U100DL
	16F60M
	25FR60M
	2SD1047
	300U20
	300U20A
	300UR10
	300UR10A
	300UR20A
	300UR20
	300UR40
	300UR40A
	50PFR40W
	6F120M
	6F40M
	6FR60M
	74LVC2G125_11
	85HF80M
	A1326
	A4970
	A4970GLBTR-T
	A4970SLBTR-T
	AN11010
	BAV17_12
	BAV200_12
	BAW75_12
	BAY135_12
	BAY80_12
	BFU725F_11
	BFU725F-N1
	BFU725F
	CS5463_11
	DLD3
	DLM1
	ES07B-M
	03P4M
	2SD401A
	5KP17
	5KP7.0CA
	5KP7.0A
	5KP7.0C
	5KP7.0
	5KP7.5CA
	5KP7.5
	5KP7.5A
	5KP7.5C
	5KP85
	5KP85A
	5P4M
	AZ23-V-G
	AZ23B10-V-G
	AZ23B11-V-G
	AZ23B12-V-G
	AZ23B13-V-G
	AZ23B15-V-G
	AZ23B16-V-G
	AZ23B18-V-G
	AZ23B43-V-G
	AZ23B47-V-G
	AZ23B4V3-V-G
	AZ23B4V7-V-G
	AZ23B7V5-V-G
	AZ23B8V2-V-G
	BZG03C_12
	DL5261
	DTC143TM
	DZ23B18-V
	DZ23B10-V
	DZ23B11-V
	DZ23B12-V
	DZ23B13-V
	DZ23B15-V
	DZ23B16-V
	DZ23B20-V
	DZ23B22-V
	DZ23B24-V
	DZ23B27-V
	DZ23B2V7-V
	DZ23B51-V
	DZ23B5V1-V
	DZ23B5V6-V
	DZ23B6V2-V
	DZ23B6V8-V
	DZ23B7V5-V
	DZ23B9V1-V
 查看货源
 DFRF10A30CT
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Plastic Ultra-Fast Recover Rectifier Reverse Voltage 200 to 600 V Forward Current 10 A
塑料超快恢复整流器反向电压200〜 600 V正向电流10 A
总2页 (126K)
RUGAO DACHANG ELECTRONICS CO., LTD
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明